
 

 

HR Специјалист 

Опис на работното место: 

• Развој, имплементација, координација и контрола на програми за системи за 

наградување, оценка на перформанси, организациски развој и комуникација со 

вработени 

• Развивање на развојни и мотивациски програми за вработените (модели на 

мотивација и наградување) 

• Работење во тесна соработка со менаџментот  

• Менаџирање на промени и акциски планови за имплементација на истите 

• Евалуација на организациска култура и планови за унапредување на истата 

 Потребни квалификации: 

• ВСС (предност општествени науки, психологија, менаџмент, бизнис 

администрација) 

• Искуство во процеси поврзани со организациската култура 

• Искуство со сите фази на циклусот на човечки ресурси (планирање на работни 

места, регрутација и селекција, ориентација, обука и развој, системи за 

наградување, оценка на перформанси) 

• Одлично познавање на англиски јазик 

• Одлично познавање на MS Windows и MS Office  

Што нудиме: 

• Стимулативна плата 

• Работно време: Понеделник – Петок 

• Иновативна работна средина и мотивирачка организациска култура 

• Континуиран професионален развој преку учество на симпозиуми, конференции и 

континуирани обуки 

• Настани и активности за добросостојбата на вработените (Employees wellbeing) 

Доколку сте енергични, храбри и полни со ентузијазам за личен развој и напредување, 

како и професионални компетенции за успешно да работите во областите наведени 

погоре, Ве молиме испратете пропратно писмо и биографија на македонски јазик на 

kariera@zegin.com.mk со ознака HR Специјалист. 

 


